
SMLOUVA O DÍLO

název: Město Bílina
IČ: 00266230
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města
(dále jen jako „Zadavatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Arpáš Petr, s.r.o.
datum narození/IČ: 272 80 012
bydliště/sídlo: Sadová 40, 418 01 Bílina
(dále jen jako „Dodavatel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro zadavatele za
podmínek níže uvedených dílo: „Odstranění stávajících výlepových ploch (betonové válce) a
dodávka a montáž deskových výlepových ploch dle zadávacích parametrů“ uvedených ve výzvě
zadavatele, tvořící nedílnou přílohu této smlouvy, a zadavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit
za něj dodavateli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 299.999,31 Kč (slovy
Dvěstědevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých třicetjeden haléř) bez DPH a
bude uhrazena na účet dodavateli č.ú. 35-3594590207/0100 vedený u Komerční banka,
pobočka Bílina, po odevzdání díla podle této smlouvy. Město Bílina prohlašuje, že smlouva o dílo
je předmětem zdanitelného plnění, a proto na ni bude aplikován režim přenesené daňové
povinnosti dle § 92 a), e) zákona o DPH. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena 

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dodavatelem provedeno v termínu nejpozději do
18.12.2020.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

SMLOUVA O DiLO

ngzev: Mésto BI’lina
IC: 00266230
sidlo: Bfezénské 50/4, 418 31 BI’lina
Statutérni zéstupce: Mgr. Zuzana Schwarz Baftipénové, starostka mésta
(déle jen jako ,,Zadavatel“ na strané jedné)

a

jméno, pfl’jmenl'lnézev: Arpéé Petr, s.r.o.
datum narozeni/IC: 272 80 012
bydli§télsidloz Sadové 40, 418 01 Bilina
(déle jen jako ,,Dodavatel“ na strané druhé)

uzavn’rajl’ m’ie uvedeného dne, mésice a roku podle § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b.,
obéansky zékonl’k, ve znéni pozdéjél’ch pfedpisfl, tuto

smlouvu o dilo (déle jen ,,Smlouva“)

I.
Pfedmét Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svflj néklad a nebezpeél' pro zadavatele za
podml'nek nI'Ze uvedenYch dl'lo: ,,Odstranénl' stévajl'cich vylepovych ploch (betonové vélce) a
dodévka a montéi deskoch vylepch ploch dle zadévacich parametrfl“ uvedenych ve vyzvé
zadavatele, tvofici nedl'lnou pfl’lohu této smlouvy, a zadavatel se zavazuje DI’lo pfevzn’t a zaplatit
za néj dodavateli cenu, které je sjednéna v (":I. II této Smlouvy.

II.
Cena Dila a zpCIsob ahrady

Smluvnl' strany se dohodly, ie celkové cena dI’Ia bude (":init ééstku ve vy§i 299.999,31 Kc": (slovy
DvéstédevadesétdevéttisI'cdevétsetdevadesétdevét korun éeskych tficetjeden haléf) bez DPH a
bude uhrazena na Uéet dodavateli ("3.0. 35-3594590207/0100 vedeny u Komerénl' banka,
poboéka BI’Iina, po odevzdénl' dI’Ia podle této smlouvy. Mésto BI’Iina prohlaéuje, ie smlouva o dl’lo
je pfedmétem zdanitelného plnénl', a proto na ni bude aplikovén reiim pfenesené dafiové

dle 92
,

zékona o DPH. Lhflta splatnosti fakturyje dohodou stanovena

Ill.
Termin zhotoveni dila

Smluvnl' strany se dohodly, ie dI’lo bude dodavatelem provedeno v terminu nejpozdéji do
18.12.2020.

IV.
Pfedéni a pfevzeti Dila

K pfedénl’ a pfevzeti dI’la dojde do dvou dnfl od jeho zhotovenl’, nejpozdéji v§ak bude dI’lo
zhotoveno i pfedéno v terminu uvedenyIm v 6|. ||| této smlouvy.

O pfedénl' a pfevzeti dI’la bude Smluvnl’mi stranami vyhotoven pfedévaci protokol.



Smluvní strany se pro případ prodlení zadavatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,01% z ceny za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně dodavatele má zadavatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 10% za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Dodavatel poskytne na dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání díla zadavateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal dodavatel podle
čl. III této Smlouvy zadavatel.

Dodavatel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese dodavatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o  registru
smluv, kde bude zveřejněna v plném rozsahu.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené městem
Bílina, která j přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění.

Tato smlouva byla schválena radou města dne 13.11.2020 č. usnesení 1296.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří výzva k podání nabídky „ Odstranění stávajících výlepových
ploch (betonové válce) a dodávka a montáž deskových výlepových ploch dle zadávacích
parametrů“.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Bílině dne ...................... V Bílině dne ……………….

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová Arpáš Petr
starostka města Bíliny jednatel společnosti Arpáš Petr, s.r.o.

Smluvnl' strany se pro prl'pad prodleni zadavatele se zaplacenim ceny dI’Ia dohodly na smluvnl'
pokuté ve vy§i 0,01% z ceny za kaZdy den prodlenl’.

Pro pfl’pad prodlenl' se zhotovenim dI’Ia na strané dodavatele mé zadavatel prévo naml'sto
smluvni pokuty na slevu z ceny dI’la ve vyéi 10% za kaZdY/ch zapoéatf/ch 7 dm’ prodleni.

V.
Odpovédnost za vady

Dodavatel poskytne na dI’lo zéruku po dobu 60 mésr’cfl 0d predénl’ dI’la zadavateli. Zéruka se
nevztahuje na vady dl’la, které budou zpflsobeny vadami materiélu, ktery predal dodavatel podle
él. Ill této Smlouvy zadavatel.

Dodavatel se zavazuje pfedat dI’lo bez vad a nedodélkfl.

Smluvnl' strany se déle dohodly, 2e budou-Ii v dobé predénl’ na dI’le viditelné vady éi nedodélky,
k predénl’ a pfevzeti dI’la dojde a2 po jejich odstraném’. O této skuteénosti bude Smluvnl’mi
stranami sepsén zéznam. Néklady na odstranéni vad nese dodavatel.

VI.
Zévéreéné ustanoveni

Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejiho podpisu obéma Smluvnl’mi stranami a Uéimosti dnem
jejl’ho zverejném' v registru smluv na Portéle verejné sprévy dle zék. é. 340/2015 8b., 0 registru
smluv, kde bude zverejnéna v plném rozsahu.

Tato Smlouva a vztahy z m vyplyvajl'ci se fidl’ prévnl’m rédem Ceské republiky, zejména pfisluénymi
ustanovem’mi zék. c. 89/2012 8b., obéansky zékom’k, ve znéni pozdéjéich predpisfl.

Smluvnl' strany souhlasr’ 3 mm, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené méstem
BI’lina, kteréj pfistupné dle zékona é. 106/1999 8b., 0 svobodném pristupu k informacr’m.

Smluvnl' strany prohlaéujl’, 2e skuteénosti uvedené vtéto smlouvé nepovaZujI' za obchodnl’
tajemstvn’ a udélujl' svoleni k jejich zprl’stupném’.

Tato smlouva byla schvélena radou mésta dne 13.11.2020 ('3. usnesem’ 1296.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichZ kaZdé Smluvni strana obdril' po jednom
vyhotovem’.

Nedl'lnou souéést této smlouvy tvori sva k podém’ nabl'dky ,, Odstranénl' stévajr’cr’ch vylepovych
ploch (betonové vélce) a dodévka a montéZ deskovych lepovS/ch ploch dle zadévacr’ch
parametrfl“.

Smluvm’ strany nize svy/m podpisem stvrzujl', 2e si Smlouvu pfed jejl'm podpisem preéetly, s jejim
obsahem souhlasn’, a tato je sepséna podle jejich pravé a skuteéné vale, srozumitelné a uréité,
nikoli v tl'sni za népadné nevyhodnych podml'nek.

V BI’liné dne ...................... V BI’liné dne ...................

Mgr. Zuzana Schwarz Bartipénové Arpéé Petr
starostka mésta BI’Iiny jednatel spoleénosti Arpéé. Petr, s.r.o.




